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doc. Mgr. Josef Fulka, Ph.D.garant programu
Profil
Josef.Fulka@fhs.cuni.cz
doc. Mgr. Hynek Bartoš, Ph.D.
Profil
Hynek.Bartos@fhs.cuni.cz
doc. PhDr. Ladislav Benyovszky, CSc.
Profil
Ladislav.Benyovszky@fhs.cuni.cz
doc. Mgr. Jan Bierhanzl, Ph.D.
Profil
Jan.Bierhanzl@fhs.cuni.cz
Mgr. Felix Borecký, Ph.D.
Profil
Felix.Borecky@fhs.cuni.cz
doc. Mgr. Jakub Češka, Ph.D.
Profil
Jakub.Ceska@fhs.cuni.cz
prof. Mgr. Lucie Doležalová, M.A., Ph.D
Profil
Lucie.Dolezalova@fhs.cuni.cz
Mgr. Milan Hanyš, Ph.D.
Profil
Milan.Hanys@fhs.cuni.cz
Mgr. Tomáš Holeček, Ph.D.
Profil
Tomas.Holecek@fhs.cuni.cz
Mgr. Jakub Chavalka, Ph.D.
Profil
Jakub.Chavalka@fhs.cuni.cz
Mgr. Josef Kružík, PhD.
Profil
Josef.Kruzik@fhs.cuni.cz
Mgr. Jana Kružíková, Ph.D.
Profil
Jana.Kruzikova@fhs.cuni.cz
Mgr. Jakub Marek, Ph.D.
Profil
Jakub.Marek@fhs.cuni.cz
doc. Mgr. Aleš Novák, Ph.D.
Profil
Ales.Novak@fhs.cuni.cz
Mgr. Jaroslav Novotný, Ph.D.
Profil
Jaroslav.Novotny@fhs.cuni.cz
prof. Karel Novotný, M.A., Ph.D., DSc.
Profil
Karel.Novotny@fhs.cuni.cz
Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D.
Profil
Marie.Petova@fhs.cuni.cz
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Mgr. Taťána Petříčková, Ph.D.
Profil
Tatana.Petrickova@fhs.cuni.cz
Mgr. Stanislav Synek, Ph.D.
Profil
Stanislav.Synek@fhs.cuni.cz
Mgr. Ondřej Váša, Ph.D.
Profil
Ondrej.Vasa@fhs.cuni.cz
Mgr. Martin Vrabec, Ph.D.
Profil
Martin.Vrabec@fhs.cuni.cz
Mgr. Richard Zika, Ph.D.
Profil
Richard.Zika@fhs.cuni.cz
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